令和 2 年 10 月 7 日

保 護 者 各 位

幼保連携型認定こども園

竹 の 台 保 育 園

園 長  髙 畠  知 加 子

第 31 回うんどう会について

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

7日（水）現在、台風 14号は日本の南海上を進み、勢力を少しずつ強めながら

北上し、週末には西日本太平洋側に最接近するようです。

上記のことを踏まえ、10日（土）にうんどう会が開催できなかった場合の

順延・延期日程を決定いたしましたので、お知らせいたします。

10日（土）が雨で 11日（日）が晴れ予報の場合は、11日（日）に順延します。

11日（日）が雨予報の場合は、17日（土）に延期します。

17日（土）に延期が決定した場合は、14日（水）に最終予行を行いますので

体操服で登園いただきますようお願い申し上げます。

翌週平日の延期も考慮いたしましたが、このコロナ禍で子どもたちの保育園生活の

様子が中々ご覧いただけていない現状を鑑み、少しでも多くの保護者の皆様に

頑張る子どもの姿を見ていただきたいとの思いで、今週の開催が難しい場合は

翌週土曜日への延期といたしました。

ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。